



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000086/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ADESIVO DE CONTATO TRADICIONAL (COLA)	250	UN	81,49578	20.373,945
2	AFIADOR DE SERRA VIDIA	5	UND	207,33333	1.036,66665
3	BROCA AÇO RÁPIDO 1,5MM	20	UND	7,2555	145,11
4	BROCA AÇO RÁPIDO 2,0MM	20	UND	4,998	99,96
5	BROCA AÇO RAPIDO 2.5 MM	25	UN	5,18	129,50
6	BROCA AÇO RAPIDO 3 MM	20	UN	4,855	97,10
7	BROCA AÇO RÁPIDO 3,5MM	20	UND	8,2885	165,77
8	BROCA AÇO RAPIDO 4MM	20	UN	5,7675	115,35
9	BROCA AÇO RAPIDO 5MM	20	UN	6,97333	139,4666
10	BROCA AÇO RAPIDO 6MM	20	UN	9,315	186,30
11	BROCA AÇO RAPIDO 7MM	20	UN	13,80667	276,1334
12	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	20	UN	15,61667	312,3334
13	BROCA AÇO RAPIDO 9MM	20	UN	22,71	454,20
14	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3,2 (9/46)	25	und.	47,81667	1.195,41675
15	BROCA P/ CONCRETO 6MM	20	UND	8,136	162,72
16	BROCA P/ CONCRETO 8MM	20	UND	11,99333	239,8666
17	BROCA P/ FERRO 10MM	20	UND	23,31667	466,3334
18	BROCA P/ FERRO 11MM	20	UND	24,75	495,00
19	BUCHA 06 C/ANEL	1.000	CENTO	9,61617	9.616,17
20	BUCHA 08 C/ANEL	1.000	CENTO	15,2175	15.217,50
21	BUCHA 10 C/ANEL	1.000	CENTO	19,46	19.460,00
22	CANTONEIRA AÉREA REFORÇADA C/ CAPA BRANCA	1.000	PÇ	1,395	1.395,00
23	COLA BRANCA LIQUIDA EXTRA 1KG	200	UND	22,4025	4.480,50
24	COLA DE CONTATO - 2,850 KG	200	GL	92,27333	18.454,666
25	COMPENSADO 2,20X1,60X010MM	50	UND	103,9825	5.199,125
26	COMPENSADO 2,20X1,60X04MM	30	UND	55,9775	1.679,325
27	COMPENSADO 2,20X1,60X12MM	10	UND	198,37	1.983,70
28	COMPENSADO 2,20X1,60X15MM	100	UND	139,1125	13.911,25
29	COMPENSADO 2,20X1,60X20MM	25	UND	187,1168	4.677,92
30	COMPENSADO P/ ASSOALHO 1.60X2,50X18 MM	20	UND	221,0825	4.421,65
31	CORREDIÇA TELESKOPIA 25 KG 40 CM	500	PR	14,60	7.300,00
32	CORREDIÇA TELESKOPIA 25 KG 45 CM	200	PR	15,99	3.198,00
33	CORREDIÇA TELESKOPIA 37 KG 40 CM	200	PR	19,31333	3.862,666
34	CORREDIÇA TELESKOPIA 50CM-25KG	400	PAR	19,69333	7.877,332
35	DISCO DE CORTE 7", 1/2 EXTRA FINO	200	und.	6,83	1.366,00
36	DISCO DE LIXA DISC 4.1/2 GRÃO 36	50	PÇ	3,49667	174,8335
37	DISCO DE LIXA DISC 4.1/2 GRÃO 50	50	PÇ	3,301	165,05
38	DISCO DE LIXA P/ LIXADEIRA - Nº 36	35	UND	8,9275	312,4625
39	DISCO DE WIDEA 4 3/8 24 DENTES	2	UND	17,0375	34,075
40	DISCO DESBASTE 7", 4.1/2" X 1/4 X 7/8	70	und.	9,75	682,50
41	DOBRADIÇA CANECO CURVA 35 MM	1.500	UN	3,30	4.950,00
42	FECHADURA P/ GAVETA 301	180	UND	9,35333	1.683,5994
43	FECHADURA P/ GAVETA 302	200	UND	10,70667	2.141,334
44	FECHADURA PARA GAVETA 32MM	350	UND	10,8056	3.781,96
45	FITA PVC BRANCA 35MM P/MDF (50M)	80	UND	36,655	2.932,40
46	FORMICA LOUSA BRANCA QUADRICULADA. F608 3,08X1,25 M. 1M	50	UND	280,465	14.023,25
47	LIMA CHATA	10	UN	16,01	160,10
48	LIXA MASSA 50	350	UND	1,03333	361,6655
49	LIXA MASSA 60	350	UND	0,92667	324,3345
50	LIXA MASSA 80	500	UND	1,03333	516,665
51	MARTELO UNHA AÇO COM CABO DE MADEIRA 27MM	10	UND	32,43667	324,3667
52	MARTELO UNHA POLIDO CABO MADEIRA 23MM	10	UND	29,73333	297,3333
53	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (15CM)	540	UND	227,41815	122.805,801
54	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X06 CM (15CM)	500	UND	211,34	105.670,00
55	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15CM)	1.000	UND	261,774	261.774,00
56	PARAFUSADEIRA FURADEIRA 3/8 10MM BAT.LITIO BIVOLT	2	UND	997,6275	1.995,255
57	PARAFUSO C/ ROSCA DE SOBERBA 40MM	2.000	UN	0,79555	1.591,10
58	PARAFUSO C/ ROSCA SOBERBA 1.2MM	2.000	UN	0,05333	106,66
59	PARAFUSO C/ ROSCA SOBERBA 25MM	3.000	UN	0,08	240,00
60	PARAFUSO C/ ROSCA SOBERBA 30MM	3.000	UN	0,10028	300,84
61	PARAFUSO C/ ROSCA SOBERBA 35MM	2.500	UN	0,1493	373,25
62	PARAFUSO C/ ROSCA SOBERBA 45MM	4.000	UN	0,16417	656,68
63	PARAFUSO C/ ROSCA SOBERBA 50MM	5.000	UN	0,2138	1.069,00
64	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 16	1.000	CENTO	12,89367	12.893,67
65	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 20	1.000	CENTO	5,86333	5.863,33
66	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 25	1.000	CENTO	11,16783	11.167,83
67	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 40	1.000	CENTO	16,65633	16.656,33
68	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 45	1.000	CENTO	19,36683	19.366,83
69	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 50	1.000	CENTO	22,41933	22.419,33
70	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 70	1.000	PÇ	0,79667	796,67
71	PLAINA PLD 625 - 220V	2	PÇ	765,03667	1.530,07334
72	PUXADOR 128MM CROMADO E BRANCO	500	UND	12,5075	6.253,75
73	PUXADOR 96MM CROMADO E BRANCO	850	UND	10,91294	9.275,999
74	PUXADOR PERFIL ANODIZADO 6MT	200	PÇ	81,306	16.261,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000086/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
75	REBITE 4,8X25MM	2.500	UN	2,2795	5.698,75
76	REBITE 4,8X30MM	2.500	UND	2,2775	5.693,75
77	REBITE 4,8X35MM	2.500	UN	0,278	695,00
78	REBITES POP ALUMINIO 3,2 X 10	2.500	UN	2,17513	5.437,825
79	RODIZIO 35MM RODINHA GEL SILICONE COM TRAVA	500	PÇ	8,80	4.400,00
80	RODIZIO SILICONE 50MM COM FREIO	500	PÇ	11,06333	5.531,665
81	RODIZIO SILICONE 75MM SEM FREIO	700	PÇ	21,17333	14.821,331
82	SAPATA NIVELADOR C/ PLACA 30X45MM ROSCA 5/16	500	PÇ	3,945	1.972,50
83	SELADOR P/MAD. 900ML	200	LT	23,6325	4.726,50
84	SERRA CIRCULAR 250 X 30 X 80 P/MDF	2	PÇ	1.172,76833	2.345,53666
85	SERRA CIRCULAR 7.1/4" 1400W - 220V	2	UND	789,08375	1.578,1675
86	SERRA TICO TICO 450W 220V	2	UND	454,2525	908,505
87	SERRA TICO TICO T-118A	25	PÇ	6,17533	154,38325
88	SERRA TICO TICO T-344D	25	PÇ	14,015	350,375
89	SISTEMA DE CORRER UNIVERSAL 2R 18MM	500	PÇ	38,88	19.440,00
90	SUORTE 2 FUROS MACIÇO CROMADO	700	PÇ	0,29	203,00
91	TAMPA PLÁSTICA P/ METALON 16X16	2.000	UND	0,34	680,00
92	TAMPA PLÁSTICA P/ METALON 30X20	2.000	UND	0,45667	913,34
93	TAMPA PLÁSTICA P/ METALON 30X30	2.000	UND	0,55667	1.113,34
94	TAMPA PLÁSTICA P/ METALON 30X50	2.500	UND	0,712	1.780,00
95	TAMPA PLÁSTICA P/ TUBO 1"	1.000	UND	0,31333	313,33
96	TAMPA PLÁSTICA P/ TUBO 1.1/2"	1.000	UND	0,58333	583,33
97	TAMPA PLÁSTICA P/ TUBO 5/8	1.000	UND	0,22442	224,42
98	TAPA FURO BRANCO 12MM	150	CAR	6,36333	954,4995
99	TRENA MÉTRICA PROFISSIONAL COM TRAVA 3 MTS	10	UND	14,85667	148,5667
100	TRENA PROFISSIONAL MANUAL COM TRAVA EMBORRACHADA 5	10	UND	19,90	199,00
101	TRILHO 8002 ANODIZADO 6 MT	150	PÇ	151,41667	22.712,5005
102	VERNIZ 900ML	200	LT	33,0316	6.606,32
103	VERNIZ TINGIDOR PARA MADEIRA MOGNO 900ML	20	UND	32,103	642,06
Total ->				7.597,60258	912.953,49865